

گفت‌وگو

آسمان امن
ادامه از صفحه ۱۲
در تهران ارتفاع هواپیما اینقدر کم می‌شود که پرواز کلاغ یا گنجشک یا کبوتر در نزدیکی محل نشستن یا برخاستن هواپیمای مسافری مضر است و ممکن است موتور آن را از کار بیندازد و سقوط کند یا حداقل دچار وضعیت اضطراری شود. از طرفی وقتی کوادکوپتر را با یک سیستم الکترونیکی که ۵-۶ برابر یک کلاغ و کبوتر است به پرواز درمی‌آوریم فکر نکنیم این پرنده حتما در کنترل ما قرار می‌گیرد، خیلی از امواج بی‌سیم و رادیو می‌تواند این امواج و ارتباط بین کنترل‌کننده و کواد را قطع کند و این پرنده تا زمانی که دستور دیگری دریافت نکند و باتریش اجازه دهد، می‌تواند پرواز کند و ساکن بایستد. حال تصور کنید بخواهد به خاطر جریان باد در مسیر نشست و برخاست مهرآباد قرار بگیرد. ما هرچه می‌گوییم برای سلامت هموطنان عزیزمان است. یک دست مرزاد هم به دوستان عزیز دفاع هوایی که روز جمعه هنگام نماز جمعه و شلوغ‌ترین وضعیت تهران بزرگ، آن کوادکوپتر را توسط سیستم‌های توپخانه هوایی منهدم کردند، می‌گوییم. این کواد از نظر طول و عرض بازوهایش یک و نیم متر در یک و نیم متر هم نمی‌شد و بازوهایش خیلی باریک بود که منهدم شد. انهدام اینها چه با توپ و چه الان توسط سیستم جنگ الکترونیک برای پدافند هوایی کاری ندارد. من خواهیم این است یک باشگاه‌هایی ایجاد شود و ما هم حاضریم کمک کنیم تا متقاضیان این حوزه بیایند و در آنجا کوادکوپترهایشان را پرواز دهند. ما حتی پول پرنده‌هایشان را هم می‌دهیم، بیایند مثلا یک نبرد هوایی انجام بدهند و با جنگ الکترونیک به رقابت بپردازند. فضای امن آن را فراهم می‌کنیم. دلیلی ندارد ما خطر کنیم و بعد پشیمان شویم. آن افرادی هم که آن کوادکوپتر را در تهران پرواز دادند، دستگیر شدند و هنوز دارند جواب مراجع قضایی را می‌دهند، ما هم دوست نداریم این اتفاق بیفتد، آنها آدم‌های شخصی بودند ولی ما نمی‌توانیم از این حق بگذریم. لذا به مردم عزیز توصیه می‌کنم ریسک نکنند، این ریسک، ریسک بالایی است و به جان دیگران گره خورده است، کاش صرف یک پرواز و درگیری هوایی بود، عیبی نداشت ولی صرف اینها نیست و خدای نکرده خطرات جانی بیشتر از اینهاست.

در حالی که کرمانشاه برای رفع معضلات بزرگش چون بیکاری نیاز به اقدامات اساسی دارد، ابرپروژه‌هایی چون پالایشگاه آناهیتا در سایه پروژه‌های تبلیغاتی به فراموشی سپرده شدند. به گزارش مهر، یکی از دلایل رشد لجام‌گسیخته شاخص‌های منفی آساری و پسرقت نمودارهای توسعه اقتصادی در کرمانشاه، رکود ملموس در پروژه‌های کلیدی و اثرگذاری است که سال‌هاست درمان دردهای استان به آنها حواله داده می‌شود. وقتی که ۱۵ کیلومتر از مسیر شهر کرمانشاه به سمت همدان را طی کنید از مجموع همه دشت‌هایی که در دید شما قرار دارد، ۵۷۱ هکتار مربوط به پالایشگاه آناهیتا است که البته هنوز نمی‌توان تمایز معناداری میان زمین اختصاص یافته به این پروژه با سایر دشت‌های اطراف قائل شد. اینجا یکی از همان طرح‌هایی است که ۲۵ درصد جمعیت بیکار استان کرمانشاه سال‌هاست به آن چشم امید دارد. در روزهایی که تقریبا همه فراموش کرده‌اند ۱۱ سال پیش کلنگ این پالایشگاه در کرمانشاه بر زمین زده شد تا آغازی برای رونق و اشتغال باشد، مدیران اجرایی استان کرمانشاه با نگاهی مضطرب ناشی از تغییرات قابل پیش‌بینی و معمول پس از روی کار آمدن دولت‌های جدید، پروژه‌نمایی کرده و با تکیه بی‌حاصل به رسانه‌ای کردن پروژه‌های ملی و روتین عملا صورت مساله رکود اقتصادی در کرمانشاه را پاک می‌کنند. بی‌توجهی به این گلوگاه‌های توسعه و پیشرفت در کرمانشاه به انداز‌های است که چندی پیش خبر رسید که حتی فنس‌کشی‌های اطراف این

نتاج: باید در بعد اقتصادی جهادگرانه تلاش کنیم

مدیرعامل بانک قوامین گفت:گرامیداشت زحمات و تلاش همه تلاشگران در راه انقلاب اسلامی، بویژه شهدای تحقق جمهوری اسلامی یک وظیفه عمومی است. دکتر تقی نتاج با بیان مطلب فوق در جمع کارکنان بانک قوامین در استان اصفهان گفت:همیشه بایدبه یادداشته باشیم عمرها و جان‌های عزیزی برای تحقق این حکومت فنا شده است. چه آنهایی که برای تحقق این حکومت شهید شده‌اند و چه آنهایی که در ادامه و این برهه زمانی به عنوان شهیدان مدافع حرم برای استمرار این حکومت فداکاری می‌کنند. بویژه شهید مدافع حرم

بی‌برنامه در جهت نظم حاکم جهانی!

برنامه ششم توسعه را پذیرفتن ۲۰۳۰ به‌عنوان یک سند توسعه بالادستی در بین دولتمردان یازدهم می‌دانند که توسعه را در مقیاس جهانی با توجه به نظم حاکم جهانی رقم می‌زند. به عبارت بهتر مساله اصلی برای این نخبگان در حال حاضر مساله بقاست و اداره کشور فقط به گونه‌ای که مخل این روند نباشد در درجه دوم اهمیت قرار می‌گیرد. با توجه به این دیدگاه شیرین گفتن از داشتن برنامه برای قرار دادن کشور در

ارتقای نجومی برابر ترها!

دارند، گویای این تناقض تلخ در ماهیت وجودی جریانی است که می‌خواهد پرچم تخصص گرایی و تعهدزایی را در دست داشته باشد اما خود مبتنی بر سنت خاندان سالاری‌ای است که در نقطه مقابل تفکرات تکنوکراتیک باید جایگیرد. ۴- پیروی مدیران کشور و امتداد این پیرسالاری در دولت یازدهم، و دوازدهم از یکسو کشور را با بحران تربیت و پرورش مدیر مواجه کرد و از سوی دیگر مدیرانی را که دو -سه دهه تمام بر جریان حاکم بر یک دستگاه نفوذ داشته‌اند به جایگاهی رساند که نام‌شان نسبت به آن نهاد چنان مزوج شود که به اقتداری فراگیر دست یابند. در سایه چنین وضعی هیچگاه پیوند میان نهادهای اجرایی و نهادهای تولید نیروی انسانی(حوزه و دانشگاه) بخوبی شکل نگرفت و در همین چارچوب معیار برای پیدا کردن نیروی جانشین نه‌طی کردن روند آموزشی مناسب که ایجاد وابستگی میان مدیران باثبات و نیروهای نزدیک به آنان که غالباً مناسبات خانوادگی نزدیکی هم داشتند شد.



پالایشگاه آناهیتا زیر بار فراموشی

بولدوزر دولت از روی ابرپروژه کرمانشاه رد شد



زمین بابر هم به سرفت رفته است. ۲ سال پیش در مهر ماه سال ۹۴ وزیر کار در سفری به کرمانشاه با زستی مطمئن و امیدوار (در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی) همراه با استاندار کرمانشاه برای کلنگ‌زنی دوباره پالایشگاه آناهیتا به نشانه یک شروع دوباره بر سر همین زمین بابر حاضر شد البته حضور ربیعی این بار هم تفاوت‌هایی داشت؛ او به جای کلنگ با بولدوزر برای شروع دوباره احداث پالایشگاه رفت و گفت: ما با بولدوزر آمده‌ایم تا ثابت کنیم مثل همین بولدوزر کار را پیش خواهیم برد. ربیعی افزود: ۱۲ هزار میلیارد اعتبار این پروژه از طریق ۳ صندوق نفت، بازشتگی و کارگری تامین خواهد شد و در همین ابتدای کار

تکلیف پالایشگاه آناهیتا باید روشن شود و ما این روش را نمی‌پذیریم. وی افزود: استان کرمانشاه پیشتاز در بیکاری است و توجه ویژه به این پروژه ضرورت انکارناپذیدی است که متأسفانه تاکنون وعده‌های دولت درباره آن غیرواقعی بوده است. نماینده مردم در مجلس گفت: اگر باور ندارند وضعیت بیکاری در کرمانشاه به چه شکلی است می‌توانیم با تمام بیکاران استان در تهران خدمت آقای رئیس جمهور برسیم تا از نزدیک وضعیت ما را ببینند. استاندار کرمانشاه سال گذشته در نشست با حضور مدیران پروژه پالایشگاه آناهیتا گفت: دولت حمایت ۱۰۰ درصدی از این پروژه دارد. اسدالله رازانی خاطرنشان کرد: روند احداث پالایشگاه آناهیتا شتاب خواهد گرفت و سرمایه‌گذاران خارجی برای پیشبرد این پروژه وارد استان می‌شوند. به گزارش مهر، روند پیشرفت این پروژه از روز ابراز سخنان استاندار کرمانشاه تا کنون تغییری نداشته است. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: واحد پالایشگاه موجود در شهر کرمانشاه فرسوده است و نیاز جدی به جا به جایی آن از سوی دولت هم مورد تأکید است. سید قاسم جاسمی اظهار داشت: اینکه پالایشگاه کنونی کرمانشاه باید پس از احداث پالایشگاه آناهیتا به آنجا الحاق شود یک مقرر قانونی است که با توجه به واقع بودن پالایشگاه فعلی کرمانشاه در مرکز شهر، ضرورت آن جدی‌تر احساس می‌شود. به گزارش مهر، آنچه مسلم است پیگیری‌ها و جدیت لازم برای تعیین تکلیف این پروژه عظیم وجود ندارد.

نامه فتاح به جهانگیری در قدردانی از بانک ملت

زمینه ایجاد ۱۷ هزار و ۵۲۸ طرح اشتغال و به تبع آن توانمندی و خوداتکایی بخشی از خانواده‌های تحت حمایت این نهاد را فراهم کرده است. وی خطاب به معاون اول رئیس‌جمهوری اعلام کرده است بصره ۲۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۵ مبنی بر اختصاص ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع قرض الحسنه بانک‌ها به طرح‌های اشتغالزایی کمیته امداد امام خمینی(ره) رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) ملت با پرداخت مبلغ ۲۴۱۵ میلیارد ریال یعنی ۱۱ درصد بیش از سهم تکلیفی، بالاترین سهم پرداخت را نسبت به سایر بانک‌ها عهده‌دار شده و

رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) در نامه‌ای خطاب به معاون اول رئیس‌جمهوری از عملکرد بانک ملت قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، سیدپرویز فتاح در این نامه با اشاره به تبصره ۲۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۵ مبنی بر اختصاص ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع قرض الحسنه بانک‌ها به طرح‌های اشتغالزایی کمیته امداد امام خمینی(ره) اظهار داشت: بانک ملت با پرداخت مبلغ ۲۴۱۵ میلیارد ریال یعنی ۱۱ درصد بیش از سهم تکلیفی، بالاترین سهم پرداخت را نسبت به سایر بانک‌ها عهده‌دار شده و

بانک

امضای تفاهنامه میان بانک ملت و سازمان نظام پزشکی
بانک ملت و سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران با هدف ارتقای سطح همکاری‌های متقابل و افزایش مراودات بانکی، تفاهنامه همکاری امضا کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این تفاهنامه که به امضای هادی اخلاقی فیض‌آثار مدیرعامل بانک ملت و علیرضا زالی رئیس سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران رسیده، ارتقای سطح همکاری‌های متقابل و مراودات بانکی از طریق تمرکز حساب‌های سازمان در شعبه ممتاز دانشگاه تهران و فراهم کردن بسترهای لازم برای ارائه خدمات ارزی به منظور ارتقای کمی و کیفی سلامت در بخش خصوصی کشور، مورد تأکید قرار گرفته است. بانک ملت در قالب این تفاهنامه انواع خدمات بانکی شامل خدمات خرد و خدمات ویژه بانکداری الکترونیک، خدمات ارزی و … را به سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران ارائه خواهد داد. بر اساس این گزارش، مدت اعتبار این تفاهنامه ۳ سال تعیین شده است که با توافق و رضایت طرفین قابل تمدید خواهد بود.
■ ■ ■
تشکیل ستاد گریمادشت هفته بانکداری اسلامی در بانک مهر اقتصاد
معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک مهر اقتصاد از تشکیل ستاد بزرگداشت هفته بانکداری اسلامی در این بانک خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، ایرج نیک‌اختر، معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک با بیان اینکه بانک مهر اقتصاد اقدامات موثر و تجارب ارزنده‌ای در حوزه پیاده‌سازی بانکداری بدون ربا دارد، گفت: با توجه به فرا رسیدن هفته بانکداری اسلامی و تشکیل ستاد گریمادشت این هفته، برنامه‌های متنوعی چون تدوین سند راهبردی بانکداری اسلامی، ارائه الگوی عملی استقرار قانون عملیات بانکی بدون ربا و برنامه‌های مختلف آموزشی و نظارت شرعی در دستور کار قرار گرفته است. وی با بیان اینکه استقرار بانکداری اسلامی کلیدی‌ترین عنصر تأثیرگذار در تحقق منویات مقام معظم رهبری دربراره اقتصاد مقاومتی است، گفت: امیدواریم با اجرای کامل این برنامه‌ها به سهم خود در پیاده‌سازی بانکداری بدون ربا و تحقق اقتصاد مقاومتی نقش آفرین باشیم.

با حضور معاون علمی و پژوهشی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری صورت پذیرفت؛

بهره برداری ۸ روستای تنکابن و رامسر از نعمت گاز طبیعی



میزان ۴۵۰ میلیارد تومان پروژه داریم یادآور شد: به ۹۷ روستا تزریق گاز صورت می‌گیرد، ۲۲ روستا در فروردین ماه انجام شد و تعداد ۷۷ روستا هم گازدار می‌شوند. مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه دولت تدبیر و امید با کمترین درآمد بر لزوم گاز رسانی به روستاهای مازندران تأکید دارد،و در سه سال اخیر با سرمایه‌گذاری هفتگفتی ، طرح های زیادی را در راستای به بهره برداری رسانده است. تصریح کرد: از آنجایی که مازندران به لحاظ زیست محیطی حساس و استفاده از گاز طبیعی به عنوان یک انرژی پاک مورد توجه دست‌اندرکاران ملی قرار گرفت، حتی در شرایط سخت درآمدی دولت ، به این استان توجه ویژه شده است. وی توضیح داد:اگر امروز شاهد عملیاتی شدن طرح های گاز رسانی به روستاهای در دل کوه و جنگل ها هستیم، به دلیل اهمیت حفاظت محیط زیست استان است. ابراهیم زاده گفت: خدمت به مردم ارزش و اصل بوده و دولت در جهت تحقق اهداف است تا مردم با نشاط و امید زندگی کنند و این منوط به خدمت کار، ایجاد اشتغال و حقوق شهروندی است.

به ۴ روستای رامسر با هزینه‌ای معادل ۳۰ میلیارد ریال در هفته دولت آغاز می‌شود که با انجام این کار، امکان بهره‌مندی بیش از ۱۰۰ خانوار از نعمت گاز طبیعی فراهم خواهد شد. ابراهیم زاده با بیان اینکه پروژه گاز رسانی به جواهرده از اقدامات بزرگ دولت تدبیر و امید در رامسر است، تصریح کرد: در سال جاری روستاهای رامسر گاز رسانی می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان در آئین بهره برداری از طرح گازرسانی به ۴ روستای تنکابن گفت: هم اکنون طرح گازرسانی به ۶ روستای درازلات ، گلوپشته ، پیش شلار ، مهاجرآباد ، یوسف آباد و بالانند با تلاش کارکنان این شرکت به بهره برداری رسیده است.وی افزود: برای اجرای عملیات گازرسانی به شش روستای این منطقه، ۳۰ میلیارد ریال اعتبار، هزینه شده است . ابراهیم زاده تصریح کرد: پس از جایگزینی گاز با فرآورده های نفتی، این سوخت های مایع در اختیار شرکت ملی نفت ایران قرار خواهد گرفت و از محل صادرات آن منابع مالی اجرای پروژه های گازرسانی تامین می شود. وی با بیان اینکه از گلوگاه تا رامسر، جنت‌آباد و رودبار

خبرنگار مازندران : همزمان با ششمین روز هفته دولت و با حضور معاون علمی و پژوهشی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ، بهره برداری از ۸ روستای تنکابن و رامسر از نعمت گاز طبیعی صورت پذیرفت به گزارش خبرنگار مازندران ، " علی وطنی " در آئین افتتاح طرح های گازرسانی به روستاهای این استان گفت: دولت تدبیر و امید تلاش برای تحقق توسعه متوازن و عدالت توزیعی در خدمات و امکانات را به عنوان یک اولویت دنبال می کند. وی با اشاره به فعالیت های مطلوب وزارت نفت در زمینه گازرسانی روستایی افزود: امیدواریم به زودی شاهد افزایش بهره مندی گاز در بخش شهری و روستایی بیشتری در استان باشیم. معاون علمی و پژوهشی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در مسجد روستای بالانند شهرستان تنکابن اظهار کرد: در مراحل به ثمر نشستن نهال انقلاب اسلامی خون‌های پاکي بر زمین ریخته شد تا نهال انقلاب اکنون به درختی تنوار تبدیل شود و اکنون این امانت به زمان باردهی رسیده است. وی با اشاره به اینکه منطقه غرب مازندران ظرفیت‌های فراوانی در زمینه های مختلف دارد تصریح کرد: نجات مردم مازندران به محرومیت این استان افزوده است. علی وطنی در افتتاح پروژه گاز رسانی ۸ روستای تنکابن و رامسر با بیان اینکه مهاجرت روستائیان به شهرها به دلیل مسائل زیرساختی مانند آب، برق، گاز و تلفن است، خاطرنشان کرد: با آماده سازی زیرساخت‌ها از ظرفیت جوانان تحصیل کرده در روستاها بهره برداری شده و از مهاجرت آنها به شهرها جلوگیری شود تا روستاها منشا تولید باشند. در ادامه " محمد اسماعیل ابراهیم زاده " مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران نیز در این جلسه اظهار کرد: هم اکنون بیشتر توان شرکت گاز استان، صرف توسعه گازرسانی به روستاهای استان می باشد و امیدواریم در آینده نزدیک، جمعیت روستایی تحت پوشش شبکه گاز، افزایش خیره کننده ای پیدا کند. وی در راستای اجرای سیاست‌های شرکت گاز و با هدف بهره‌مندی هرچه بیشتر خانواده‌ها از گاز طبیعی، بهره‌برداری از پروژه‌های گازرسانی